
 

 
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2019.gada 19.februārī                                                                                              Nr.26 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 12.02.2019. lēmumā Nr.23 “Par dalību projektā 

“Zivju resursu pavairošana Mazajā Baltezerā”” 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) 12.02.2019. pieņēma lēmumu Nr.23 “Par dalību projektā 

“Zivju resursu pavairošana Mazajā Baltezerā”” (turpmāk – Lēmums), paredzot iesniegt projekta 

pieteikumu Zemkopības ministrijas 23.01.2019. izsludinātajā Valsts Zivju fonda atbalsta 

programmas pasākumā „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 

ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 

pašvaldību īpašumā”. 

13.02.2019. izsludinātās cenu aptaujas rezultātā tika noskaidrotas faktiskās zandartu mazuļu 

piegādes un ielaišanas izmaksas Mazajā Baltezerā, kas ir zemākas, nekā bija plānots - 2286,90 

EUR ar PVN.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 02.03.2010. noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts 

atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, Zvejniecības likuma 21. un 27.pantu, Vides risinājumu institūta 

noteikumu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Mazajam Baltezeram” 5.punktu 

“Rekomendācijas zivju resursu apsaimniekošanai”, kā arī projekta atbilstību „Ādažu novada 

attīstības programmas 2016.–2022.gadam” Rīcības plāna 3.1.8., 3.1.9., 6.1.1. un 

6.1.2.uzdevumam, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus domes 12.02.2019. lēmumā Nr.23 “Par dalību projektā “Zivju resursu  

pavairošana Mazajā Baltezerā”” un izteikt tā 2.1.punktu šādā jaunā redakcijā: 

“2.1. nodrošināt projekta priekšfinansējuma līdzekļus EUR 2286,90 apmērā, no kuriem 

EUR 1806,65 (79 %) ir finansējums Valsts atbalsta programmas Zivsaimniecības attīstībai, 

un EUR 480,25 (21 %) - pašvaldības līdzfinansējums”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 


